
 

 

Raadsbesluit 

 Z/18/ 

 

De gemeenteraad van Wassenaar, 

 

gelezen het rapport ‘Onderhoud en vervanging riolering’ d.d. 28 september 2017; 

 

gehoord de beraadslagingen in de commissie Fysieke Leefomgeving van 23 mei 2018; 

 

 

b e s l u i t : 

 

  

1. De aan de raad gerichte aanbevelingen één en twee over te nemen en uit te voeren. 

2. Het college opdracht te geven een kaderstellende beleidsinhoudelijke startnotitie ter 

voorbereiding op het eerstvolgende Verbreed gemeentelijk rioleringsplan op te stellen en 

aan de raad voor te leggen. 

3. Het college opdracht te geven een rapportagevoorziening over het Verbreed gemeentelijk 

rioleringsplan in te richten die de raad in staat stelt zijn controlerende rol beter uit te 

voeren. 

4. Het college op te dragen aanbevelingen drie, vier en vijf op te volgen en hierover aan de 

raad te rapporteren voorafgaand aan de vaststelling van het nieuwe het college op te 

dragen de implementatie hiervan ter hand te nemen. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 

van de gemeenteraad van Wassenaar 

gehouden op 5 juni 2018. 

de griffier,  de voorzitter, 

 

 

 

drs. G. de Schipper-Tinga J.F. Koen 

 

 

 

 

 


